



# केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी कैम्बे

पी.ओ. कंसारी, जिला: आनंद (गुजरात), पिनकोड नं: 388630

Ph : 02698-226900

E-mail : ppl.cambeyongc@kvs.gov.in

## साक्षात्कार

विद्यालय में शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए निम्नलिखित पदों हेतु संविदा शिक्षकों (विशुद्ध रूप से अंशकालिक अनुबंध के आधार पर) की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू 06.03.2026 को आयोजित किया जाएगा।

क्र.सं.	पद	विषय	दिनांक
1.	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक	अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान	06.03.2026 (शुक्रवार)
2.	प्राथमिक शिक्षक, विविध शिक्षक	कंप्यूटर प्रशिक्षक, कला एवं शिल्प शिक्षक, संगीत/नृत्य प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक, गुजराती भाषा शिक्षक	(पंजीकरण प्रातः 8.30 बजे से प्रातः 9.30 बजे तक)

आवेदन पत्र और अन्य विवरणों के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट  
(<https://ongccambey.kvs.ac.in/>) देखें।

प्राचार्य



# KENDRIYA VIDYALAYA ONGC CAMBAY

P.O.KANSARI, DIST. ANAND (GUJARAT), PINCODE : 388630

Ph : 02698-226900

E-mail : ppl.cambeyongc@kvs.gov.in

## WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in-interview for the appointment of contractual teachers (Purely on Part Time Contract Basis) for the following posts for the academic session 2026-27 will be held in the Vidyalaya on 06.03.2026.

S.No.	POST	SUBJECT	DATE
1.	TGT	English, Hindi, Sanskrit, Maths, Science, Social Science	06.03.2026 (Friday) (Registration from 8.30 AM to 9.30 AM)
2.	Primary Teacher, Misc. Teacher	Computer Instructor, Teacher of Art & Craft, Music/Dance Coach, Sports Coach, Special Educator, Gujarati Language Teacher	

For application form and other details please refer the Vidyalaya website

[\(https://ongccambey.kvs.ac.in/\)](https://ongccambey.kvs.ac.in/).

PRINCIPAL